ЛЕНИНГРАДСКАЯ  ОБЛАСТЬ
А Д М И Н И С Т Р А Ц И Я
ВОЛОШОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ЛУЖСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

От  26 декабря 2019 года                                                                    №  139

Об утверждении Комплексной схемы
организации дорожного движения

В соответствии с Федеральным законом от 23 октября 2003 года № 131- ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации» ,  статьей 17 Федерального закона Российской Федерации от 29.12.2017 N 443-ФЗ "Об организации дорожного движения в Российской Федерации и о внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации", приказом Министерства транспорта Российской Федерации от 26.12.2018 N 480 "Об утверждении Правил подготовки документации по организации дорожного движения",
ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. [bookmark: _GoBack]Утвердить Комплексную схему организации дорожного движения по дорогам общего пользования местного значения на территории МО «Волошовское сельское поселение» на период с 2020 г. по 2040 г.
2. Разместить данное постановление на официальном сайте Администрации Волошовского сельского поселения  Лужского муниципального района Ленинградской области (волошовское.рф).
3. Контроль за выполнением данного распоряжения оставляю за собой.

Глава  администрации
Волошовского сельского поселения                                                      Дюба Н.В.